Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Многофункциональный трубогиб REALREZ RMFBP-G76B
Артикул: REZ-RMFBP-G76B
Характеристики
Круглое сечение до 76 мм
Цена без учета доставки: 121 014 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 1500 Вт
Тип привода электромеханический
Максимальный угол гиба 360°
Тип профиля круг, квадрат
Максимальный диаметр трубы 76 мм
Прямоугольный профиль максимальная высота 50 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Прямоугольный профиль максимальная толщина 2 мм
Прямоугольный профиль максимальная ширина 50 мм
Габаритные размеры упаковки 740 x 635 x 1020 мм
Вес нетто / брутто 242 / 260 кг
Многофункциональный трубогиб REALREZ RMFBP-G76B разработан для облегчения работы оператора,
позволяя ему сосредоточиться на выборе подходящего ролика. Корпус выполнен из специальной стали, что
гарантирует его долговечность в различных условиях эксплуатации. В процессе гибки заготовку можно
перемещать в обе стороны, что предотвращает сплющивание материала.
Преимущества:
Станок имеет жёсткий корпус из специальной стали для долгого срока эксплуатации;
Минимальный диаметр гибки должен быть как минимум в 20 раз больше диаметра трубы;
Возможен загиб большого диаметра в полный круг 360° или дугу (при этом диаметр круга или дуги
должен быть более чем в двадцать раз от диаметра или размера трубы);
Толщина стенок: 0.5-2 мм;
Станок способен работать с заготовками как из стального проката, так и с изделиями их
нержавеющей стали
Сформировано 20.06.2026 10:05 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2